
RESULTADO PRELIMINAR - CHAMADA PÚBLICA PMO - EDITAL 44/2021

 

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008,
artigo 7º, inciso II, torna público o edital de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO
PRELIMINAR da Chamada Pública Complementar ao Edital Nº 44/2021/PVCAL-CGAB/IFRO de
profissionais para atuarem como colaboradores dos Cursos de Formação Inicial  do Projeto Mulheres de
Origem, de acordo com as disposições a seguir.

 

1. PROFESSOR FORMADOR (DOCENTE/PROFESSOR FORMADOR SEM
VÍNCULO PÚBLICO)
1.1. CURSO DE ELETRICISTA PREDIAL
1.1.1. Disciplina: Instalações Elétricas Prediais

Nº CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO (Status) PONTUAÇÃO GERAL
01 MADSON OLIVEIRA CORDEIRO DEFERIDA 21

 

2. CONSIDERAÇÕES FINAIS
2.1. Os candidatos poderão interpor recurso administrativo contra estes resultados conforme
instruções do respectivo edital até dia 11/04/2022.
2.2. A interposição de recursos deverão considerar as informações dispostas nos itens 5.9 e 5.10
do Edital Nº 44/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, conforme se lê a seguir:

5.9 Recursos poderão ser interpostos junto à Comissão Avaliadora com o modelo de
requerimento disponível no Apêndice 3, pelo e-mail mulheresdeorigem@ifro.edu.br, dentro do
prazo previsto no cronograma, indicando-se no assunto a informação [PRIMEIRO NOME DO
(A) CANDIDATO (A)] - RECURSO/MULHERES DE ORIGEM - EDITAL Nº 44/2021/PVCAL -
CGAB/IFRO, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.
5.10 Os resultados dos recursos são irrecorríveis e serão informados na publicação do
Resultado Final, com as justificativas que se fizerem necessárias.

 

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
08/04/2022, às 17:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1560642
e o código CRC 0351DE78.

 

Referência: Processo nº 23243.015473/2020-14 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1560642

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/04/2022

https://sei.ifro.edu.br/sei/mulheresdeorigem@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

